様式第７号（第９条関係）

中小企業事業資金割賦金繰上償還状況報告書
	　　年　　月　　日
西東京市長　　　　宛
                        　　　　　　（取扱金融機関）住所
名称
　　年　　月分の資金の貸付金の償還状況について下記のとおり報告します。
   　　　　　　　　　　　　　 記

	個人別貸付金償還表個人別貸付金回収表

	番号
	資金の種類
	貸付人の氏名
	貸付金額
	当月の償還金額
	貸付残高
	償還の種別

	月／日
	金額

	運転・設備・併用・
創業・特定創業・
借換・コロナ・物価

	円
	/
	円
	円
	繰上げ（一部・全部）/代位

	運転・設備・併用・
創業・特定創業・
借換・コロナ・物価

	/

	繰上げ（一部・全部）/代位

	運転・設備・併用・
創業・特定創業・
借換・コロナ・物価

	/

	繰上げ（一部・全部）/代位

	運転・設備・併用・
創業・特定創業・
借換・コロナ・物価

	/

	繰上げ（一部・全部）/代位

	運転・設備・併用・
創業・特定創業・
借換・コロナ・物価

	/

	繰上げ（一部・全部）/代位

	運転・設備・併用・
創業・特定創業・
借換・コロナ・物価

	/

	繰上げ（一部・全部）/代位

	一部繰上げの場合に記入

	今後の償還計画

	番号
	資金の種類
	貸付人の氏名
	初回の償還年月日
	毎回の償還元金
	最終の償還年月日
	最終の償還元金

	運転・設備・併用・
創業・特定創業・
借換・コロナ・物価

	,　　,
	円
	,　　,
	円

	運転・設備・併用・
創業・特定創業・
借換・コロナ・物価

	,　　,

	,　　,

	運転・設備・併用・
創業・特定創業・
借換・コロナ・物価

	,　　,

	,　　,

	運転・設備・併用・
創業・特定創業・
借換・コロナ・物価

	,　　,

	,　　,